
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ПО ПРОСТОРИИ 
 

ПРЕДАВАЛНА 216 

 

 Понеделник Вторник  Среда  Четврток Петок  

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35  

Општа и неорганска 

хемија I  Математика I    

9:40 – 10:25  

Општа и неорганска 

хемија I  Математика I    

10:45 – 11:30 Органска хемија 

Општа и неорганска 

хемија I  Математика I  Аналитичка хемија  

11:35 – 12:20 Органска хемија Математика I вежби Физичка хемија Аналитичка хемија 

Индустриски 

менаџмент  

12:25 – 13:10 Органска хемија Математика I вежби Физичка хемија Аналитичка хемија 

Индустриски 

менаџмент  

13:15 – 14:00  Математика I вежби Физичка хемија   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДАВАЛНА ГУШТЕРОВ 

 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35  
Технологија на кондиторски 

производи Микробиологија 
Технологија на 

биополимери 
 

9:40 – 10:25 Контрола на 

квалитет на БП  

Технологија на кондиторски 

производи Микробиологија 
Технологија на 

биополимери 

Основи на 

биохемиско 

инженерство   

10:45 – 11:30 Контрола на 

квалитет на БП 

Хемија на храната Микробиологија Биохемија 2 

Основи на 

биохемиско 

инженерство   

11:35 – 12:20 Контрола на 

квалитет на БП 

Хемија на храната ПКХ Биохемија 2 

Технологија на 

месо и месни 

производи 

12:25 – 13:10  Индустриска 

микробиологија за ПП 
ПКХ  

Технологија на 

месо и месни 

производи 

13:15 – 14:00  Индустриска 

микробиологија за ПП 
ПКХ   

 

 

 

 

 

 



АМФИТЕАТАР 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45     Физика I 

8:50 – 9:35 
Аналитичка хемија 

вежби 

Општа и 

неорганска хемија I  
Математика I  Физика I 

9:40 – 10:25 
Аналитичка хемија 

вежби 

Општа и 

неорганска хемија I  
Математика I  Физика I  

10:45 – 11:30 ОИТ I вежби 
Општа и 

неорганска хемија I  
Математика I  Физика I вежби 

11:35 – 12:20 ОИТ I вежби  
Општа и 

неорганска 

хемија I вежби 

 Физика I вежби 

12:25 – 13:10 ОИТ I вежби 
Заштита при 

работа  

Општа и 

неорганска 

хемија I вежби 

 
Основи на 

инженерска 

техника I 

13:15 – 14:00  Заштита при 

работа 

Општа и 

неорганска 

хемија I вежби 

 
Основи на 

инженерска 

техника I 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДАВАЛНА 302 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45    
Англиски јазик 

(предавања – 

предавална 302) 

Генетски 

модифицирани 

суровини 

8:50 – 9:35 

Легислатива за 

прехранбена 

индустрија 

Валоризација на 

нус производи 
БОС 

″ ″ 
Генетски 

модифицирани 

суровини 

9:40 – 10:25 

Легислатива за 

прехранбена 

индустрија 

Валоризација на 

нус производи 

БОС 

Изборен 9  

Технологија на 

млеко и млечни 

производи  

Технологија на 

вино и алкохолни 

пијалаци 

10:45 – 11:30 
Контрола на 

квалитет на ПП 

Основни 

процеси во 

биотехнологија 2  
 

Технологија на 

млеко и млечни 

производи 

Технологија на 

вино и алкохолни 

пијалаци 

11:35 – 12:20 
Контрола на 

квалитет на ПП 

Основни 

процеси во 

биотехнологија 2  

Ензимско 

инженерство 
  

12:25 – 13:10 
Контрола на 

квалитет на ПП 
 

Ензимско 

инженерство 
  

13:15 – 14:00   
Технологија на 

козметички 

производи 

  

14:05 – 14:50   

Технологија на 

козметички 

производи 

  

 



 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 114 

 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Студија на 

работа 

Текстилни 

влакна 1 

Структура и 

дизајн на преѓите 

Дизајн на 

текстилот 
 

11:35 – 12:20 
Студија на 

работа 

Текстилни 

влакна 1 

Структура и 

дизајн на преѓите 

Дизајн на 

текстилот 
 

12:25 – 13:10  Текстилни 

влакна 1 

Структура и 

дизајн на преѓите 

Дизајн на 

текстилот 
 

13:15 – 14:00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 201 

 
 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 
Конструкција 
на облека 1 

Технологија 
на облека 1 

Подготовка и 
доработка на 

текстил и облека 

Конфекциски 
машини 

Конфекциски 
машини 

8:50 – 9:35 
Конструкција 
на облека 1 

Технологија 
на облека 1 

Подготовка и 
доработка на 

текстил и облека 

Конфекциски 
машини 

Конфекциски 
машини 

9:40 – 10:25 
Конструкција 
на облека 1 

Технологија 
на облека 1 

Подготовка и 
доработка на 

текстил и облека 

  

10:45 – 11:30  Испитување 
на текстилот 

Моделирање и 
градирање на 

облеката 

Печатење на 
текстилот 

 

11:35 – 12:20  Испитување 
на текстилот 

Моделирање и 
градирање на 

облеката 

Печатење на 
текстилот 

 

12:25 – 13:10  Испитување 
на текстилот 

 
Изборен 

предмет 2 
(ДИО, сем VII) 

 

13:15 – 14:00    
Изборен 

предмет 2  
(ДИО, сем VII) 

 

 

 

 



 

 

 

ПРЕДАВАЛНА АНЕКС 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Изб 2 ПТ, БТ, 

НИЖЗС V сем. 

(Технолошки 

операции 2) 

 

Хемиска 

инженерска 

термодинамика 

Моделирање и 

оптимизација на 

процеси 

 

8:50 – 9:35 

Изб 2 ПТ, БТ, 

НИЖЗС V сем. 

(Технолошки 

операции 2) 

Вовед во 

хемиско 

инженерство 

Хемиска 

инженерска 

термодинамика 

Моделирање и 

оптимизација на 

процеси 

 

9:40 – 10:25 

Изб 2 ПТ, БТ, 

НИЖЗС V сем. 

(Технолошки 

операции 2) 

Вовед во 

хемиско 

инженерство 

Хемиска 

инженерска 

термодинамика 

Моделирање и 

оптимизација на 

процеси 

Корозија и 

заштита на 

материјали 

10:45 – 11:30 

Процесна 

динамика и 

контрола 

Анализа и 

синтеза на 

процеси 

Индустриски 

дизајн и 

проектирање 

Дизајнирање на 

хемиска 

процесна опрема 

Корозија и 

заштита на 

материјали 

11:35 – 12:20 

Процесна 

динамика и 

контрола 

Анализа и 

синтеза на 

процеси 

Индустриски 

дизајн и 

проектирање 

Дизајнирање на 

хемиска 

процесна опрема 

Изборен 

предмет 1  

(ДМТП, III сем.) 

12:25 – 13:10 

Процесна 

динамика и 

контрола 

Анализа и 

синтеза на 

процеси 

Индустриски 

дизајн и 

проектирање 

Дизајнирање на 

хемиска 

процесна опрема 

Изборен 

предмет 1  

(ДМТП, III сем.) 

13:15 – 14:00      

 



 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 301 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 
Преработка на 

полимерите 
Природни полимери 

Биоразградлива 

пластика 

Структура и 

својства на 

полимерите/ 

материјали 

(ПМ, ИМН) 

Корозија и 

деградација на 

материјалите 

8:50 – 9:35 
Преработка на 

полимерите 
Природни полимери 

Биоразградлива 

пластика 

Структура и 

својства на 

полимерите 

Корозија и 

деградација на 

материјалите 

9:40 – 10:25  

Полимерни композитни 

материјали / Композити 

и нанокомпозити 

Биоразградлива 

пластика 

Структура и 

својства на 

полимерите 

Изборен предмет 9 

(ИМН, VII сем.) 

10:45 – 11:30  

Полимерни композитни 

материјали / Композити 

и нанокомпозити 

Адитиви за 

пластика 

Изборен 

предмет 1  

(ПМ, VII сем.) 

Изборен предмет 9 

(ИМН, VII сем.) 

11:35 – 12:20 
Изборен предмет 8 

(ИМН, VII сем.) 

Полимерни композитни 

материјали / Композити 

и нанокомпозити 

Адитиви за 

пластика 

Изборен 

предмет 1 

(ПМ, VII сем.) 

 

12:25 – 13:10 
Изборен предмет 8 

(ИМН, VII сем.) 

Изборен предмет 7, 

ИМН сем 7 
   

13:15 – 14:00  Изборен предмет 7, 

ИМН сем 7 
   

 

 



 

 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 14 А  
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45  
Наука за 

неоргански 

материјали 

Горива, горење и 

печки 

Теоретски основи 

на неорганска 

технологија 

 

8:50 – 9:35  
Наука за 

неоргански 

материјали 

Горива, горење и 

печки 

Теоретски основи 

на неорганска 

технологија 

 

9:40 – 10:25  
Наука за 

неоргански 

материјали 

 
Теоретски основи 

на неорганска 

технологија 

 

10:45 – 11:30 

Загадување на 

почви и 

ревитализација 

 Изборен предмет 1 

(НИЗЖС, VII сем.) 

Технологија на 

соли и ѓубрива 
 

11:35 – 12:20 

Загадување на 

почви и 

ревитализација 

Процеси на 

преработка на 

отпадни води 

Изборен предмет 1 

(НИЗЖС, VII сем.) 

Технологија на 

соли и ѓубрива 

Цврст отпад и 

рециклирање 

12:25 – 13:10 

Загадување на 

почви и 

ревитализација 

Процеси на 

преработка на 

отпадни води 

 Технологија на 

соли и ѓубрива 

Цврст отпад и 

рециклирање 

13:15 – 14:00  
Процеси на 

преработка на 

отпадни води 

   



 

 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 115 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 Термичка обработка Наноматеријали 

Технологија на 

леење на 

метали 

Технологија на 

пластична 

деформација на 

метали 

 

9:40 – 10:25 Термичка обработка Наноматеријали 

Технологија на 

леење на 

метали 

Технологија на 

пластична 

деформација на 

метали 

Изборен предмет 

(група 1) 

(Металургија, VII 

сем.) 

10:45 – 11:30 
Теорија на металуршки 

процеси 1 

Кристалографија 

и минералогија 

Физичка 

металургија 1 

Вовед во 

металургија 

Изборен предмет 

(група 1) 

(Металургија, VII 

сем.) 

11:35 – 12:20 
Теорија на металуршки 

процеси 1 

Кристалографија 

и минералогија 

Физичка 

металургија 1 

Вовед во 

металургија 
Топлотна техника 

12:25 – 13:10 
Теорија на металуршки 

процеси 1 
 Физичка 

металургија 1 

Вовед во 

металургија 
Топлотна техника 

13:15 – 14:00      

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПРЕДАВАЛНА 116 
 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 
Испитување на 

металите 

Металургија на 

обоени материјали 

Прашкаста 

металургија Електрометалургија 
Металургија на 

железо  

8:50 – 9:35 
Испитување на 

металите 

Металургија на 

обоени материјали 

Прашкаста 

металургија Електрометалургија 
Металургија на 

железо  

9:40 – 10:25 
Испитување на 

металите 

Металургија на 

обоени материјали 
Хидрометалургија Електрометалургија 

Металургија на 

железо  

10:45 – 11:30 
Керамички 

материјали  

Преработка на 

метали во течна 

состојба 

Хидрометалургија  

Корозија и 

заштита на 

метали 

11:35 – 12:20 
Керамички 

материјали  

Преработка на 

метали во течна 

состојба 

Наноматеријали и 

нанотехнологии 
 

Корозија и 

заштита на 

метали 

12:25 – 13:10 
Керамички 

материјали 
 

Наноматеријали и 

нанотехнологии 
  

13:15 – 14:00   
Наноматеријали и 

нанотехнологии 
  

 
 


